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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     30
     30
-------
      1
  19133
   8157
   8144

Litoměřice Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Ondřej Štěrba                                47       12.          1943
 2.     Tomáš Sarnovský                              47        1.          1918
 3.     Radek Löwy                                   57        5.          1782
 4.     Marek Kocánek                                34        2.          1694
 5.     Jiří Adámek                                  33        3.          1752
 6.     Vladimír Matys                               65        4.          1712
 7.     Josef Douša                                  41        6.          1674

Volební strana č. 2 - Sport a Zdraví Litoměřice
 1.     Petr Hermann                                 75        2.           796
 2.     Václav Červín                                48        1.           770

Volební strana č. 3 - Severočeši Litoměřice
 1.     Lukas Wünsch                                 44        1.           966
 2.     Jiří Skřivánek                               44        5.           896
 3.     Olga Kubelková                               51        7.           893

Volební strana č. 6 - Zelení a Piráti
 1.     Petr Panaš                                   49        6.          1045
 2.     Aleš Stibal                                  40        1.          1006
 3.     Lenka Simerská                               42        2.           983
 4.     Jan Hrkal                                    65       10.           903

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Růžička                             30        1.           786
 2.     Miroslav Jenček                              37        9.           726

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Chlupáč                             66        1.          2939
 2.     Petr Kubec                                   50        9.          2288
 3.     Leoš Vysoudil                                46        6.          2254
 4.     Radek Lončák                                 53        3.          2193
 5.     Karel Krejza                                 50        2.          2189
 6.     Filip Hrbek                                  31        4.          2127
 7.     Ivo Elman                                    55        5.          1979
 8.     Roman Kozák                                  45        7.          1935
 9.     Petr Klupák                                  34        8.          2178
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Michal Kopřiva                               39        7.          1652
 2.     Ladislav Kudrna                              32        8.          1723
 3.     Lenka Jenšovská                              56        9.          1638
 4.     Daniel Stříbrný                              28       10.          1605
 5.     Eva Holubová                                 65       11.          1673
 6.     Jindřich Černý                               46       13.          1662
 7.     Petr Urbánek                                 50       14.          1672
 8.     Karel Hendrych                               43       15.          1595
 9.     Andrea Sikorová                              44       16.          1576
10.     Jan Šotnar                                   31       17.          1735
11.     Daniel Veselý                                24       18.          1595
12.     Martina Bartoňová                            40       19.          1522
13.     Ivan Palán                                   59       20.          1536
14.     Zbyněk Rudolf                                37       21.          1545
15.     Jindra Adámková                              66       22.          1460
16.     Jaroslav Marek                               59       23.          1453
17.     Denisa Kárníková                             39       24.          1456
18.     Jakub Zbránek                                36       25.          1385
19.     Ivana Bubeníčková                            73       26.          1321
20.     Romana Augustinová                           24       27.          1248

Volební strana č. 2 - Sport a Zdraví Litoměřice
 1.     Kateřina Krňáková                            51        4.           600
 2.     Monika Mejtová                               49        3.           564
 3.     Tomáš Vytlačil                               35        5.           545
 4.     Jaromír Tvrzník                              66       16.           513
 5.     Vladimíra Stranková                          48        6.           482
 6.     David Šikula                                 39        7.           388
 7.     Vlastimil Hrzán                              63        8.           414
 8.     Michaela Zuziaková                           36        9.           449
 9.     Štěpán Šetek                                 28       10.           428
10.     Hana Simonová                                44       11.           456
11.     Pavel Zuziak                                 43       12.           425
12.     Ondřej Vojtěchovský                          49       13.           404
13.     Pavel Šemelík                                49       14.           371
14.     Radomíra Hozáková                            48       15.           387
15.     David Keltner                                48       17.           366
16.     Kateřina Kalinová                            41       18.           343
17.     Alena Živnůstková                            39       19.           411
18.     Markéta Bauerová                             32       20.           356
19.     Roman Podzimek                               49       21.           371
20.     Jaroslava Gabrielová                         57       22.           370
21.     David Lorenc                                 38       23.           363
22.     Michal Kožíšek                               36       24.           328
23.     Daniel Zich                                  43       25.           325
24.     Petr Hýř                                     23       26.           311
25.     Radek Voženílek                              35       27.           320

Volební strana č. 3 - Severočeši Litoměřice
 1.     Petr Hošek                                   41        3.           866
 2.     Jan Dostal                                   41        4.           822
 3.     Irena Vodičková                              54       10.           822
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 4.     Marie Hervertová                             18        2.           782
 5.     Martin Šimek                                 43        6.           766
 6.     Jakub Pleyer                                 28       15.           739
 7.     Petra Černá                                  48        8.           689
 8.     Jana Wünschová                               73        9.           678
 9.     Roman Munčinský                              42       11.           657
10.     Petr Klingr                                  54       12.           679
11.     Jan Fibich                                   42       13.           728
12.     Radka Hazuchová                              51       14.           562
13.     Josef Kalina                                 40       16.           672
14.     Jindřich Sýkora                              30       17.           618
15.     Ondřej Přecechtěl                            27       18.           536
16.     Pavel Gladiš                                 30       19.           514
17.     Petra Vaňková                                49       20.           514
18.     Jan Klíma                                    41       21.           519
19.     Jaromír Hajný                                42       22.           488
20.     Vladimír Foud                                45       23.           495
21.     Václav Červinka                              69       24.           585
22.     Lucie Oravcová                               40       25.           499
23.     Milan Houdek                                 40       26.           455
24.     Judith Kovářová                              53       27.           436

Volební strana č. 6 - Zelení a Piráti
 1.     Lucie Horáková                               45       12.           902
 2.     Renata Kutina Vášová                         40        4.           891
 3.     Kateřina Stojanová                           20        3.           868
 4.     Michal Ketner                                27        5.           786
 5.     Kateřina Stibalová                           41        7.           875
 6.     Filip Horák                                  38        8.           869
 7.     Ondřej Marek                                 27        9.           854
 8.     Jiří Rotter                                  36       11.           801
 9.     Zdeněk Jaroška                               27       13.           734
10.     Radim Ježek                                  37       14.           800
11.     Vojtěch Krupka                               19       15.           759
12.     Vladislav Liška                              42       16.           824
13.     Dominika Pražáková                           25       17.           709
14.     Kateřina Szaffnerová                         36       18.           735
15.     Miroslava Bérová                             51       19.           747
16.     Helena Učíková Lendacká                      44       20.           824
17.     Jana Pazderková                              39       21.           704
18.     Jana Haslingerová                            44       22.           708
19.     Mikuláš Peksa                                32       23.           704
20.     Petr Krňák                                   54       24.           755
21.     Jiří Pospíšil                                53       25.           635
22.     Zdeněk Černý                                 58       26.           628
23.     Borek Franěk                                 50       27.           725

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lukáš Pařízek                                34        2.           682
 2.     Jana Vytlačilová                             33        3.           612
 3.     Jozef Pásztor                                55        4.           638
 4.     Marek Najman                                 39        5.           601
 5.     Petr Flossmann                               38        6.           573
 6.     Renáta Martincová                            40        7.           573
 7.     Josef Krištof                                66        8.           592
 8.     Jiří Olexa                                   69       10.           615
 9.     František Kadeřábek                          70       11.           611
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10.     Petr Dvořák                                  69       12.           576
11.     Miroslav Pařízek                             66       13.           565
12.     Ladislav Šourek                              50       14.           589
13.     Jana Vojtilová                               68       15.           554
14.     Anna Vytlačilová                             64       16.           556
15.     Jana Vinšová                                 64       17.           544
16.     Zdeněk Dušek                                 65       18.           603
17.     Václav Knotek                                71       19.           593
18.     Vlasta Burmazová                             67       20.           555
19.     Libuše Křížová                               69       21.           542
20.     Ludmila Punčochářová                         70       22.           529
21.     Marie Fouknerová                             67       23.           521
22.     Josef Otava                                  71       24.           523
23.     Bohumil Pokorný                              76       25.           508
24.     Miroslav Husák                               64       26.           498
25.     Zdeněk Punčochář                             73       27.           480

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Fišera                                   33       10.          1974
 2.     Pavel Kejř                                   65       11.          2123
 3.     Milan Grmela                                 48       12.          1993
 4.     Petr Pinka                                   32       13.          1995
 5.     Blanka Ježková                               59       14.          2021
 6.     Kateřina Šišovská                            32       15.          1950
 7.     Zdeněk Bezděka                               67       16.          1880
 8.     Petr Pinka                                   55       17.          2060
 9.     Tereza Kejřová                               21       18.          1893
10.     Jan Haslinger                                44       19.          1841
11.     Pavel Krupka                                 65       20.          1930
12.     Luděk Veselý                                 75       21.          1858
13.     Martina Fulínová                             30       22.          1759
14.     Martina Soldatková                           43       23.          1780
15.     Jindra Valášek                               51       24.          1691
16.     Ladislav Beneš                               55       25.          1688
17.     Zbyněk Zdvořák                               57       26.          1591
18.     Zdeněk Seidl                                 80       27.          1522

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  43527, hranice:     1773,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Sarnovský                                 1918
              2.    Marek Kocánek                                   1694
              3.    Jiří Adámek                                     1752
              4.    Vladimír Matys                                  1712
              5.    Radek Löwy                                      1782
              6.    Josef Douša                                     1674
              7.    Michal Kopřiva                                  1652
              8.    Ladislav Kudrna                                 1723
              9.    Lenka Jenšovská                                 1638
             10.    Daniel Stříbrný                                 1605
             11.    Eva Holubová                                    1673
             12.    Ondřej Štěrba                                   1943
             13.    Jindřich Černý                                  1662
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             14.    Petr Urbánek                                    1672
             15.    Karel Hendrych                                  1595
             16.    Andrea Sikorová                                 1576
             17.    Jan Šotnar                                      1735
             18.    Daniel Veselý                                   1595
             19.    Martina Bartoňová                               1522
             20.    Ivan Palán                                      1536
             21.    Zbyněk Rudolf                                   1545
             22.    Jindra Adámková                                 1460
             23.    Jaroslav Marek                                  1453
             24.    Denisa Kárníková                                1456
             25.    Jakub Zbránek                                   1385
             26.    Ivana Bubeníčková                               1321
             27.    Romana Augustinová                              1248

Volební strana č. 2 - Sport a Zdraví Litoměřice
Počet hlasů pro stranu:  11856, hranice:      482,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Červín                                    770
              2.    Petr Hermann                                     796
              3.    Monika Mejtová                                   564
              4.    Kateřina Krňáková                                600
              5.    Tomáš Vytlačil                                   545
              6.    Vladimíra Stranková                              482
              7.    David Šikula                                     388
              8.    Vlastimil Hrzán                                  414
              9.    Michaela Zuziaková                               449
             10.    Štěpán Šetek                                     428
             11.    Hana Simonová                                    456
             12.    Pavel Zuziak                                     425
             13.    Ondřej Vojtěchovský                              404
             14.    Pavel Šemelík                                    371
             15.    Radomíra Hozáková                                387
             16.    Jaromír Tvrzník                                  513
             17.    David Keltner                                    366
             18.    Kateřina Kalinová                                343
             19.    Alena Živnůstková                                411
             20.    Markéta Bauerová                                 356
             21.    Roman Podzimek                                   371
             22.    Jaroslava Gabrielová                             370
             23.    David Lorenc                                     363
             24.    Michal Kožíšek                                   328
             25.    Daniel Zich                                      325
             26.    Petr Hýř                                         311
             27.    Radek Voženílek                                  320

Volební strana č. 3 - Severočeši Litoměřice
Počet hlasů pro stranu:  17876, hranice:      728,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukas Wünsch                                     966
              2.    Marie Hervertová                                 782
              3.    Petr Hošek                                       866
              4.    Jan Dostal                                       822
              5.    Jiří Skřivánek                                   896
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              6.    Martin Šimek                                     766
              7.    Olga Kubelková                                   893
              8.    Petra Černá                                      689
              9.    Jana Wünschová                                   678
             10.    Irena Vodičková                                  822
             11.    Roman Munčinský                                  657
             12.    Petr Klingr                                      679
             13.    Jan Fibich                                       728
             14.    Radka Hazuchová                                  562
             15.    Jakub Pleyer                                     739
             16.    Josef Kalina                                     672
             17.    Jindřich Sýkora                                  618
             18.    Ondřej Přecechtěl                                536
             19.    Pavel Gladiš                                     514
             20.    Petra Vaňková                                    514
             21.    Jan Klíma                                        519
             22.    Jaromír Hajný                                    488
             23.    Vladimír Foud                                    495
             24.    Václav Červinka                                  585
             25.    Lucie Oravcová                                   499
             26.    Milan Houdek                                     455
             27.    Judith Kovářová                                  436

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8162, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Landa                                       749
              2.    Zdeňka Terezie Špringlová                        320
              3.    Zdeňka Kirbsová                                  327
              4.    Jan Zadražil                                     436
              5.    Petr Bašus                                       538
              6.    Kristián Brož                                    252
              7.    Hana Mráčková                                    280
              8.    Michaela Lutišanová                              292
              9.    Taťána Nováková                                  273
             10.    František Černý                                  229
             11.    Václav Brejcha                                   279
             12.    Alois Kubišta                                    251
             13.    Ludmila Kovaříková                               230
             14.    Marie Mazancová                                  335
             15.    Monika Marková                                   545
             16.    Petr Kindl                                       249
             17.    Marie Landová                                    329
             18.    Martina Loužecká                                 239
             19.    Tomáš Loskot                                     273
             20.    Martina Viktorová                                204
             21.    Dagmar Chyňavová                                 309
             22.    Tomáš Smolek                                     231
             23.    Zdeňka Zimmerová                                 242
             24.    Ludmila Smolková                                 203
             25.    Lucie Škopánová                                  191
             26.    Olga Dýbová                                      158
             27.    Věra Zachová                                     198

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   9497, hranice:      386,1
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominik Hanko                                    520
              2.    František Novotný                                389
              3.    Václav Zítek                                     379
              4.    Martina Richterová                               366
              5.    Petra Mikulová                                   355
              6.    Josef Čech                                       396
              7.    Václav Pabiška                                   349
              8.    Jakub Zámečník                                   343
              9.    Ivana Güntherová                                 348
             10.    Stanislav Godla                                  348
             11.    Jan Dvořák                                       336
             12.    Libor Kubeš                                      351
             13.    Renata Bláhová                                   347
             14.    Jaroslav Schreier                                352
             15.    Lucie Hocková                                    344
             16.    Roman Čech                                       388
             17.    Lada Křížová                                     330
             18.    Jan Hock                                         332
             19.    Nikola Smetanová                                 333
             20.    Miroslav Melichar                                336
             21.    Tereza Janžurová                                 345
             22.    Václav Zalabák                                   344
             23.    David David                                      334
             24.    Simona Malá                                      321
             25.    Libuše Schreierová                               320
             26.    Jitka Veverková                                  302
             27.    Přemysl Veverka                                  289

Volební strana č. 6 - Zelení a Piráti
Počet hlasů pro stranu:  21774, hranice:      886,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Stibal                                     1006
              2.    Lenka Simerská                                   983
              3.    Kateřina Stojanová                               868
              4.    Renata Kutina Vášová                             891
              5.    Michal Ketner                                    786
              6.    Petr Panaš                                      1045
              7.    Kateřina Stibalová                               875
              8.    Filip Horák                                      869
              9.    Ondřej Marek                                     854
             10.    Jan Hrkal                                        903
             11.    Jiří Rotter                                      801
             12.    Lucie Horáková                                   902
             13.    Zdeněk Jaroška                                   734
             14.    Radim Ježek                                      800
             15.    Vojtěch Krupka                                   759
             16.    Vladislav Liška                                  824
             17.    Dominika Pražáková                               709
             18.    Kateřina Szaffnerová                             735
             19.    Miroslava Bérová                                 747
             20.    Helena Učíková Lendacká                          824
             21.    Jana Pazderková                                  704
             22.    Jana Haslingerová                                708
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             23.    Mikuláš Peksa                                    704
             24.    Petr Krňák                                       755
             25.    Jiří Pospíšil                                    635
             26.    Zdeněk Černý                                     628
             27.    Borek Franěk                                     725

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  15745, hranice:      641,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Růžička                                 786
              2.    Lukáš Pařízek                                    682
              3.    Jana Vytlačilová                                 612
              4.    Jozef Pásztor                                    638
              5.    Marek Najman                                     601
              6.    Petr Flossmann                                   573
              7.    Renáta Martincová                                573
              8.    Josef Krištof                                    592
              9.    Miroslav Jenček                                  726
             10.    Jiří Olexa                                       615
             11.    František Kadeřábek                              611
             12.    Petr Dvořák                                      576
             13.    Miroslav Pařízek                                 565
             14.    Ladislav Šourek                                  589
             15.    Jana Vojtilová                                   554
             16.    Anna Vytlačilová                                 556
             17.    Jana Vinšová                                     544
             18.    Zdeněk Dušek                                     603
             19.    Václav Knotek                                    593
             20.    Vlasta Burmazová                                 555
             21.    Libuše Křížová                                   542
             22.    Ludmila Punčochářová                             529
             23.    Marie Fouknerová                                 521
             24.    Josef Otava                                      523
             25.    Bohumil Pokorný                                  508
             26.    Miroslav Husák                                   498
             27.    Zdeněk Punčochář                                 480

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7490, hranice:      304,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Grund                                      661
              2.    Vladimír Kestřánek                               574
              3.    Helena Lexová                                    253
              4.    Lukáš Znojemský                                  412
              5.    Hassan Mezian                                    630
              6.    Jan Štíbr                                        329
              7.    Miroslav Udatný                                  243
              8.    Iveta Ročková                                    258
              9.    Pavel Remeň                                      268
             10.    Jaroslav Jindřich                                224
             11.    Helena Mezianová                                 261
             12.    Ondřej Rondoš                                    245
             13.    Jindřich Novák                                   228
             14.    Roman Lexa                                       216
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             15.    Květa Baschová                                   218
             16.    Jarmila Ponocná                                  213
             17.    Dana Obšivačová                                  206
             18.    Ladislav Sádlo                                   207
             19.    Roman Lexa                                       230
             20.    Jana Votápková                                   202
             21.    Jiří Chlumecký                                   203
             22.    Andrea Hromasová                                 227
             23.    Eva Tichá                                        233
             24.    Radek Stožický                                   201
             25.    Edita Dobrovolná                                 198
             26.    Vladimír Wenzl                                   180
             27.    Stanislav Šulák                                  170

Volební strana č. 9 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   6542, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hrdina                                    807
              2.    Jaroslav Marek                                   344
              3.    Jan Žídek                                        251
              4.    Hana Drábová                                     227
              5.    Michal Dorňák                                    314
              6.    Miroslava Dolejší                                219
              7.    René Horejsek                                    285
              8.    Luboš Janoušek                                   234
              9.    Ladislava Svatošová                              234
             10.    Ľubomír Turčan                                   211
             11.    Petr Skokan                                      239
             12.    Lucie Hrdinová                                   279
             13.    Jan Beneš                                        204
             14.    Marta Rajmonová                                  266
             15.    Jana Machytková                                  185
             16.    Petr Soubusta                                    239
             17.    Martina Jurkovičová                              183
             18.    Marek Pek                                        224
             19.    Jan Fedorovič                                    165
             20.    Jan Hock                                         163
             21.    Šimon Svatoš                                     185
             22.    Ladislav Beránek                                 169
             23.    Petr Kodeš                                       183
             24.    Josef Vocásek                                    189
             25.    Radek Pluhař                                     220
             26.    Martin Myslík                                    177
             27.    Jan Pafel                                        146

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  53631, hranice:     2184,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Chlupáč                                2939
              2.    Karel Krejza                                    2189
              3.    Radek Lončák                                    2193
              4.    Filip Hrbek                                     2127
              5.    Ivo Elman                                       1979
              6.    Leoš Vysoudil                                   2254
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              7.    Roman Kozák                                     1935
              8.    Petr Klupák                                     2178
              9.    Petr Kubec                                      2288
             10.    Jan Fišera                                      1974
             11.    Pavel Kejř                                      2123
             12.    Milan Grmela                                    1993
             13.    Petr Pinka                                      1995
             14.    Blanka Ježková                                  2021
             15.    Kateřina Šišovská                               1950
             16.    Zdeněk Bezděka                                  1880
             17.    Petr Pinka                                      2060
             18.    Tereza Kejřová                                  1893
             19.    Jan Haslinger                                   1841
             20.    Pavel Krupka                                    1930
             21.    Luděk Veselý                                    1858
             22.    Martina Fulínová                                1759
             23.    Martina Soldatková                              1780
             24.    Jindra Valášek                                  1691
             25.    Ladislav Beneš                                  1688
             26.    Zbyněk Zdvořák                                  1591
             27.    Zdeněk Seidl                                    1522

........................................20:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mgr. Jaroslav Lachman

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Litoměřice Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  196100               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          43527   27     196100,00           22,19
č. 2 - Sport a Zdraví Litoměřice         11856   27     196100,00            6,04
č. 3 - Severočeši Litoměřice             17876   27     196100,00            9,11
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8162   27     196100,00            4,16
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     9497   27     196100,00            4,84
č. 6 - Zelení a Piráti                   21774   27     196100,00           11,10
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    15745   27     196100,00            8,02
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       7490   27     196100,00            3,81
č. 9 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       6542   27     196100,00            3,33
č.10 - Občanská demokratická strana      53631   27     196100,00           27,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Sport a Zdraví Litoměřice
      Severočeši Litoměřice
      Zelení a Piráti
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           53631,00    10 - Občanská demokratická strana  
   2.           43527,00     1 - ANO 2011                      
   3.           26815,50    10 - Občanská demokratická strana  
   4.           21774,00     6 - Zelení a Piráti               
   5.           21763,50     1 - ANO 2011                      
   6.           17877,00    10 - Občanská demokratická strana  
   7.           17876,00     3 - Severočeši Litoměřice         
   8.           15745,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.           14509,00     1 - ANO 2011                      
  10.           13407,75    10 - Občanská demokratická strana  
  11.           11856,00     2 - Sport a Zdraví Litoměřice     
  12.           10887,00     6 - Zelení a Piráti               
  13.           10881,75     1 - ANO 2011                      
  14.           10726,20    10 - Občanská demokratická strana  
  15.            8938,50    10 - Občanská demokratická strana  
  16.            8938,00     3 - Severočeši Litoměřice         
  17.            8705,40     1 - ANO 2011                      
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  18.            7872,50     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            7661,57    10 - Občanská demokratická strana  
  20.            7258,00     6 - Zelení a Piráti               
  21.            7254,50     1 - ANO 2011                      
  22.            6703,87    10 - Občanská demokratická strana  
  23.            6218,14     1 - ANO 2011                      
  24.            5959,00    10 - Občanská demokratická strana  
  25.            5958,66     3 - Severočeši Litoměřice         
  26.            5928,00     2 - Sport a Zdraví Litoměřice     
  27.            5443,50     6 - Zelení a Piráti               

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           7
 2 - Sport a Zdraví Litoměřice          2
 3 - Severočeši Litoměřice              3
 6 - Zelení a Piráti                    4
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
10 - Občanská demokratická strana       9

........................................20:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mgr. Jaroslav Lachman

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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